
Město Chotěboř, IČO 00267538, se sídlem Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř, 
,^,?fijkteré právně jedná starosta města Ing. Ondřej Kozub,
/nijako prodávající

J
1) manželé Ing. Jiří Kramář, r.č. 72>

, oba bytem

2) manželé Jaromír Petrlík, r.č. 47
oba bytem

3) pan Ing. Ladislav Rott, r.č. 54
bytem

4) manželé Ján Větrák, r.č. 50' 
oba bytem

Jako kupující

a Ing. Zuzana Kramářová, Ph.D.,
, 583 01 Chotěboř,

a Miluše Petrlíková, r.č. 51.

r.č. 77

583 01 Chotěboř,

, 583 01 Chotěboř,

a Mgr. Oldřiška Větráková, r.č. 48
583 01 Chotěboř,

uzavírají

KUPNÍ SMLOUVU

I.

1. Prodávající je vlastníkem nemovitě věci, a to pozemku číslo parcelní 86/20 - zahrada, zapsaněho 
v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrálního pracoviště Havlíčkův 
Brod, na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Chotěboř a katastrální území Bílek.

2. Geometrickým plánem č. 342-5/2024, vyhotoveným firmou GJW Praha spol. s r.o., Mezitrafová 
137/46, 198 21 Praha 9 - Hloubětín, IČO 41192869 a touto smlouvou se pozemek číslo parcelní 
86/20 dělí na pozemek číslo parcelní 86/20 o výměře 236 m^, pozemek číslo parcelní 86/35 
o výměře 83 m^, pozemek číslo parcelní 86/36 o výměře 42 m^ a pozemek číslo parcelní 86/37 
o výměře 105 m^, vše v k.ú. Bílek.

II.
1. Prodávající prodává pozemek číslo parcelní 86/20 se všemi součástmi a příslušenstvím, se 

všemi právy a povinnostmi manželům Ing. Jiřímu Kramářovi a Ing. Zuzaně Kramářové, Ph.D. 
za dohodnutou celkovou kupní cenu 29 500,-- Kč (tj. dvacet devět tisíc pět set korun českých). 
Manželé ing. Jiří Kramář a Ing. Zuzana Kramářová, Ph.D tento pozemek kupují do společného 
jmění manželů a zavazují se jej převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu.

2. Kupní cena uvedená v odst. 1 tohoto článku bude manžely Ing Jiřím Kramářem a Ing. Zuzanou 
Kramářovou Ph.D. uhrazena do třiceti dnů od podpisu této kupní smlouvy na účet prodávajícího

pro platbu budě použito variabilního symboluč.



%

III.
Prodávající prodává pozemek číslo parcelní 86/35 se všemi součástmi a příslušenstvím, se 
všemi právy a povinnostmi manželům Jánu Větrákoví a Mgr. Oldřišce Větrákové zá dohodnutou 
celkovou kupní cenu 10 375,Kč (tj. deset tisíc tři sta sedmdesát pět korun českých). Manželé 

Mgr. Oldřiška Větráková tento pozemek kupují do společného jmění 
manželů a zavazuji se jej převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu.

2. Kupní cena uveděná v ódst. Í1 tohoto článku bude manžely Jánem Větrákem a Mgr . Oldřiškou
I - _ ,Větrákovou uhrazena do třiceti dnů od podpisu této kupní smlouvy na účet ipřodávajícího 

oro platbu bude použito variabilního symbolu V

1.
%

%: '
Ján Větrák a ‘4 ,

1.

č.

IV.
Prodávající prodává pozemek číslo parcelní 86/36 se všemi součástmi a příslušenstvím, se 
všemi právy a povinnostmi panu Ing. Ladislavu Rottovi za dohodnutou celkovou kupní cenu 
5 250,-- Kč (tj. pět tisíc dvě sté padesát korun českých). Pan Ing. Ladislav Rott tento pozemek 
kupuje do svého výlučného vlastnictví a zavazuje se jej převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu. 

2. Kupní cena uvedená v odst. í1 tohoto článku bude panem Ing. Ladislavem Rottem uhrazena do 
třiceti dnů od podpisu této kupní smlouvy na účet prodávajícího č. • i, pro platbu bude

použito variabilního symbolu

1.

I

V.
Prodávající prodáyá pozemek číslo parcelní 86/37 se všemi součástmi a příslušenstvím 
všemi právy a povinnostmi ijnanželům Jaromíru Petrlíkovi a Miluši Petrlíkové zá dohodnutou 
celkovou kupní cenu 13 125,~ Kč (tj. třináct tisíc jedno sto dvacet pět korun českých). Manželé

Petrlíková tento pozemek kupují do společného jmění

, se1.

MilušéJaromír Petrlík a 
manželů a zavazují se jej převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu.

odstl 1 tohoto článku bude manžely Jaromírem, Pethíkem a . Miluší 
uhrazena dp třiceti dnů pd podpisu těto kupní smlouvy na účet prodávajícího

2. Kupní cena uvedená v 
Petrlíkovou

, pro platbu bude použito variabilního symboluč. I

VI.
■ I1. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádná skutečnosti, které by bránily uzavření této 

kupní smlouvy.
2. Prodávající prohlašuje, že na|prodávaných pozemcích uvedených v čl. I. této smlouvy nevážnou 

žádné dluhy, závazky, věcná |břemena ani žádné jiné právní závady.

VII.
1. Dodání nemovitých věcí - pozemků uvedených v čl. I. těto smlouvy je od DPH dle § 56 zákona 

č. 235/2004 Sb:, o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, ošvóbbzěno.
2. Kupující hešou náklady spojené s provedením vkladu vlastnického práva db'katastru nemovitostí 

rovným dílem.

Vlil.
vklad vlastnického práva :do katastru nemovitostí podá prodávající do třiceti dnů 

po zaplacení plné výše kupních cen všemi kupujícími.
1.' Návrh na



2. Vlastnické právo přejde na nabyvatele vkladem do katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu 
pro Vysočinu, Katastrálního pracoviště Havlíčkův Brod, kde budou dle této smlouvy učiněny 
příslušné zápisy.

3. Smluvní strany se zavazují, že pokud katastrální úřad zamítne vklad vlastnického práva k 
nemovitostem do katastru nemovitostí nebo bude řízení o vkladu takového vlastnického práva do 
katastru nemovitostí zastaveno, poskytnout si navzájem maximální součinnost pro provedení 
vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí v souladu s touto smlouvou a provedou 
veškeré nezbytné právní a jiné úkony s tím související, zejména pak doplní či upraví tuto smlouvu 
do takové podoby, aby na jejím základě mohl být vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
proveden.

, j

IX.
1. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovné neupravené se řídí přísíušnýmí ustanoveními 

občanského zákoníku o kupní smlouvě.
2. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění z této smlouvy je plněním ve vztahu k veřejnoprávní 

korporaci a veřejným prostředkům a vztahuje se na ni zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv). Prohlašují, že skutečnosti a údaje uvedené ve smlouvě nejsou obchodním 
tajemstvím a podpisem této smlouvy dávají souhlas s jejím zveřejněním včetně příslušných 
metadat smlouvy v Registru smluv zřízeném podle zákona o registru smluv.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

4. Tato smlouva je vyhotovena v šesti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden 
stejnopis obdrží každá ze smluvních stran a jeden je určen pro podání návrhu na vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí.

X.
Účastníci smlouvy prohlašují, že jsou svéprávni, smlouva byla uzavřena svobodně, vážně a nikoliv 
v tísni, účastníky přečtena, jimi v plném rozsahu schválena a podepsána.

3 0 -09- 20av Chotěboři dne V Chotěboři dne

/ v

Město Chotě^ 
Ing. Ondřej Kozub 

starosta města

Ing. Ladislav Rott



0 3 *‘\0-‘r: 4^.
v Chotěboři dneV Chotěboři dne

>■

Ing. Zuzana Kramářová, Ph.D.Ing. Jiří Kramář

V Chotěboři dneV Chotěboři dne .

/
Mgr. Oldřiška Větráková

Ján Větrák

0 3 -10 - 202Í 0 3 -10- 2024v Chotěboři dneV Chotěboři dne

J

Miluše PetrlíkováJaromír Petrlík
ověřovací doložka pro legalizaci

Podle ovčřovaci knihy Městský úřad Chotěboř 
název úřadu

ověřovací doložka pro Legalizaci

Podle ověřovací knihy Městský úřad Chotěboř 
název úřadu

pof. č. legalizace 107/2024/3
uaiol olcl:tronioltý podpía nn fldítrnniíil-Ťn vlastnoručně podcpsal* -4i£»ol-podpic no listině an vlnstní* -■itenQk<lolitroniolíý-^)odpis^<o olektronioké

MiluSe Petrlíková, ; , .1951 . ■___ _
jméno/a. příjmení, datum a místo narození žadatele 
Chotěbořf ’ -
adresa místa trvalého pobytu* -<HkiefiCHnHit»^>ot>ytmH> ÚBom»ť!oflké'repubUky* - odroofrbydttdtě-nwno 
úiiomí Čoolié-fopubliky*

poř. č. legalizace 108/2024/3 
vlastnoručně podepsal* - ujmol jwdpi 
dokwiiontu eo^lofiwí*
Jaromír Petrlík,.^ 
jméno/a, příjmení, datum a místo narození žadatele 
Chotěboř, A.;,... . ,"v-:
adresa.místa trvalého pobytu* - odrostMnísto pobytu-nn úaomí Cooké republiky* -odPesa-bydkStě-mi 
území-Čeché republilty*

druh a Číslo dokladu, na základě kterého byly zjištěny osobní údaje, 
uvedené v této ověřovací doložce 
V Chotěboři tlnc 
Vencovu Jano
Jméno o přijmeni ověnijiu vn/u;. provedla (nebo otisk jmenovky)
Otisk úředního roziika a podpis oviřujici osoby’* • Kvolinbovarý-olektfoíMqtiý podpi 
oioliironiotá časové raidtlio*
* Nchodici se škrtndie

liotině no vlm
JqI

!947 . .. ..

druh o číslo dokladu, na základě kterého byty zjištěny osobní údaje, 
uvedené v této ověřovací doložce 
V Chotěboři dncOi wi,in24 
Vencové Jana 
Jméno o příjmení 
Otisk úředního m/itkaa 
olohtfoniclifl ěaoovó foidiko*
* Nehodící sc Škrtněte

//• n -inn,*

.w. -__ .... jQljzaci provedla Inebo otisk jmenovky)
podpis ověmjicí osoby* - >ivnlirihovnn<'<lok'tfQnM!ký-podpÍaov6háw

ověřovací doložka pro LEGALIZACI
Podle ověřovací kiuhy Městský úřad Chotěboř 

název úřadu

ověřovací doložka pro legalizaci

Podle ověřovací knihy Městský úřad Chotěboř 
název úřadu

poř. Č. legalizace 268/2024/2 
vlastnoručně podcpsal* -■uzwnl-podpi! 
dok uin of>tu-efr»ks»H*
JiHKramář, ..j.i972 .. . 
jméno/a, příjmení, datum a místo narození žadatele 

Chotěboř, \ •
adresa místa trvalého pobytu* -odpesoHtHfltopebytM-no-ú 
úgemí éoské-TBpubiiky*

poř. Č. legalizace 109/2024/3
vlastnoručně podepsal* - uimol podpio cw listině pj milostní' 
dokumentu ua %ilootní*
Zuzana Kramářová, <. <.</. .l977 Hradec Králové 
jméno/a, příjmení, datum a místo narození žadatele 
Chotěboř, " .. . ^ 1-
adresa místa trvalého pobytu* ‘odwso-mtstn poby 
území-čofiké-ťo publiky*

■eleiítfoníckétttvlastní* - uznni elchtroiiíolíý podpit4íq(iitě-!iial doktronwltý podpis no ololaroniolró:

ikCcoUé republiky* »<idiuou hydliStě nwťtaomí Ceobé-pepublíky* - odreso-bydlHité tmi

druh B číslo dokladu, na základě kterého byly zjištěny osobni ú^Jc.
■ uvedtmé v této ověřovací doložce - /

V Chotěboři dne 04.10.2024
Bc. Brzkuvá Petra . ..^ XJméno a příjmení ověřující osoby, které íe^aíi/nci provedb (nebo otisk jmenovkyV^^^ 
Otisk úředního ra/itka a podpis ověřující osoby* •• vnii(ihovnnvH)h)tiironicli¥-pq^jj^^ě

druh a číslo dokladu, na základě kterého byly zjištěny osobní údaje, 
uvedené v této ověřovací doložce 
V Chotěboři dne 03J41.2024 
Vencové Jano 
Jméno o příjmení ov‘.._,,.
Otisk úředního ro/ílka a podpis ověřující osoby* - 4imlifil 
elektroniolié ěosové nťitiřo*
* Nehodící sc Škrtněte

!

o klnlirihd^yó
,ízací provedla (nebo otisk jmenovky) 

ý^?lckw>nickypodpi
doktroniekó OosovA rtuOtlio* 
• Ndwdici sc Škrtněte



f

í/
Doložka:

Potvrzujeme tímto, že jsou splněny podmínky pro platnost této smlouvy dle § 41 odst. 1 zákona 
č. 128/2000 Sb., v platném znění.
Záměr města prodat nemovité věci uvedené v této kupní smlouvě byl zveřejněn zákonným 
způsobem po dobu nejméně 15 dnů před rozhodnutím zastupitelstva města.
Prodej nemovitých věcí uvedených v této kupní smlouvě byl zastupitelstvem města schválen 
usnesením č.278/16/ZM/2024 dne 18.09.2024

tó ChotěboF II
■'tOVĚŘOVACÍ DOLOŽKA l»RO LílGALIZAGÍ 

Podle ovčřovací knihy IVfčsbký úřad Chotéboř 
název úřadu

pof. č. legalizace 269/2024/2
vla^tnoniCné podcpsal* ~^ignol-podpii>^q lwtHid eo vlastn** - 
dokuHHiHtU EO vtostní*
Ladislav Rott, • . -;,I954 
jm(íno/a. příjmeni. datuih a místo narození žadatele 
Chotěboř,'
adresa misin trvalého pobytu* -■odrgso niísio pobytu 
tiaemí Ěcoké ropubliky*

a»iiQÍ^?Íoktroniohý podpis no olelcironwkéi
v,

'■f

■úzeiwi-české republílíy* - odreoo mii

druh a éislo dokladu, na základě kterého byly zjištěny osobní údaje, 
uvedené v této ověřovací doložce 
V ChotSboři dne 04.10.2024 
Bc. Braková Petra
Jméno a pHJmenl ovčhijici osoby. Lierá leijali/aci projedla (nebo otisk jmenovky)
Otisk úředního ra/.ilks o podpis ovétujici osob>* • Kvalifiko^iami otoktronieký podpis o^Ďtujíol oaoby a 
»lalilroniolió4nsov4 roiiittio*
* Nehodící sc Skrtnéic

/

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO I.ECALIZACI 

Podle ověřovací knihy Městský úřad Chotěboř 
název úřadu

poř. č. legalizace 270/2024/2 
viastnoruěně podepsat* - uatol podpií 
dehumeHtu tm vkwtní*
Ján Větrák, .19S0 Slovenská Republika 
jméno/a, příjmení, datum a místo narození žadatele 
Chotěboř, . .
adresa místa trvalého pobytu* - adreso inrato pobym iw A 
ŮKomí-Coolié republiky*

olelítronwkémlistině Efl vlastni* - uanol elelitroniohýpodpk

lí Čtfahé ftfpobhltý* • ndrooa hydkětÓ mn

dr\ih a čisto dokladu, na základě kterého byly zjištěny osobní údaje, 

uvedené v této ovčřovací doložce 

V Chotčboři dne 04.10.2024 
Bc. Brzková Petra 
Jménu n příjmení bvěřujici osob>'. která Icgoli/nci provedla (nebo otisk jmax>vk.y) 
Otisk úředního ro/íika a podpis ověřující osob>‘* • ě^vatirAovonV' otoíurofiíoký podp*

* Nehodící se škrtněte

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI 

Podle ovětovBci knihy Městský úřad Gholěbof 
název úřadu

pof. Č. legalizace 271/2024/2
vlastnoručně podepsal* - ugiiol ■podpio no listirtésíu vlostrw* • uanol tflektíoitwký-podpk 
dokumentu eo vloštni*
OldřtSka Vetráková,. . .11948 
jmčno/a, příjmení, datum a místo narození žadatele 
Čhotéboř,; ' ~
adresa místa trvalého |)obyiu* -■odretuMniota pobytu no ú.

ÚEGmí^cskó-fepublilty*

olelitrotiiokém

í-^^ké-republíky* - ndroso bydliětěn
—

Odruh a číslo dokladu, na základě kterého byly zjištěny osobní údaje. / 

uvedené v této ověřov.ici doložce 
V Chotčboři dne 04.10.2024 

Bc. Brzková Petra ~ '
JméTK) a příjmení ověřující osob>’. která Icgnli/itci provedla (nebo otisk jmenovky)
Otisk úředního ra/ilka q podpis o^’éř^jlci osobN'* ~4^okfihovanýololitH)nický podpio óvOkyoHwelyfl k^olinkovonú 
«loíilroni9li4 ettftor 
* Nehodící sc Sknněic



-ý.

VÝKAZ:, DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
,í Nový stovDosavadní stav>n

Porovndní se stovem evidence právních vztahůVýmfira porcdy ZpŮs. 

íurčeni
Způsob vyu2itl|zpúsob vyu2itllvým£r

Typ stovbyDruh pozemkuOznaCení 

pozemku 

pare. číslem

Druh pozemkuVýměra parcelyOznačení 

pozemku 

pare. čtelem

Oznočenfčíslo listu 
víostnictvi

Výměro díluon přechází z; pozemku 
oznočeného v dílu

Způsob vyu2iU
drtvejsí poz. 

evidencí
katastru

nemovitostí
níI honí hoho

7! 2J
é.p.25_

bytMm
■\ • 7\ 233667st. 86\O7 \ 23 zosl. pl.st. 86\■ žosL pt.st. 86\

I 2 \ 361000186/20]O.zahrado2\ 3686/20]4:: 66 zahrada86/20] I

.831000186/20]2i 83 zahrado86/35]

I
: 421000186/20]242 zahrado86/36]

1\ 05:1000186/20]0V: 05 zahrado86/37]

i 10 - 00308286/22]O10\ 00 travní p.86/22]10 \ 00 travní p.86/22]

i 21 i 8921 \ 89

Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu
BPEJ no díluVýmfiro' - .Kód BPEJPorcelní číslo podle ■BPEJ no dílu 

parcely
VýměroKód BPEJPorceiní číslo podle parcelym*ho7ŤF zjednodušené

evidence
kotostru

nemovitostí
hozjednodušené ' 

evidence
katastru

nemovitostí

21 J675011B6/20\

1 i 057501186/37]70 i 007501186/22]

837501186/35]

427501186/36]

Zpřesnění geometrického o polohového určení pozemků podle § 50 odst. 1 písm. o) katastrálního zdkořio navržené 
v tomto geometrickém plénu lze v kotostru némovitostí provést jen no zdklodě souhlasného prohidSení.

Stejnopis ovtfD cuterízovoný zeměměrídtý inZenýrCeónethdtý pidn ov</n outaríiovoný teméméřidtý inZenýrGEOMETRICKÝ PLÁN Jméno, příjmení:Jméno, pffjmení; Ing. Ivan PleskatIng. Ivan Pleskač
pro Číslo polotky semomu outórínnoných 

xemémé/íekýcři inZenýrů:
Číslo poíoZký aesiomu outoríre^Aných 
žemCméffckých ínZeňýrů: 2765"2765

mdélen/ pozemku

průběh vytyčené nebo iěostn/ky zpřaněné 
hranice pozemků

7/202413.7.20247 W2024 Cisto;7.7i2024 One:CiskKOne;

Tento stejnopis odpovídá geometrídtému ptánu v etektronické podobě ulolenéniu 

v d(éu«Ttentód kotestrélniho úTodu.
Náležitostmi o pTesnosU odpovídďprdvním pTedpísům.

Ověření stejnopisu geemetrtckdio pUnu v listinné pedobé.Ketostrdlnf úrod souhlasí s oélslevdnfm parcel.GJW Praha spal. s r.o. 
Mezilrolovó 137/46 

198 21 Praho 9 - Hloubétín 
IČO: 41192869

Vyhotóvitel:

1
342-5/2024Číslo pidnu: Ing. 'Jaroslav Beránek 

Katastrální úřad pro Vysočinu 
Katastrální pracoviště Havlíčkův Brod 
PGP; 1247/2024-601 
2024.07.12 11:16:30 +02'00'

Havlíčkův. BrodOkres:

CholébořObec:

BílekKot. území:

Chotébof 2-8/42Mapový list:
Oosovednim vtoctníúm pozemků bylo. poskytnuto metnest 
seznámit se v terénu s průbfiíent novrhovoných nóvý^ hranic, 
které byly otnode^ předepsaným způsobem: 1
viz seznam souřadnic

I



J/

262-1074

Q_

1125
86/18

251-498 á

251-501

.11

86/19

251-500

Seznam souřadnic (S-JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN
číslo bodu kód kv. PoznámkoXY

1097480.85 
1097500.41
1097484.86 
1097476.57 
1097495.68 
1097492.60 
1097477.94 
1097478.40 
1097491.07 
1097479. 12

8 Sloupek plotu 
Sloupek plotu 
Sloupek plotu 
Kolík
Sloupek plotu 
Sloupek plotu 
Kolík - na přání vL 
Barva na bet. zákl. 
Sloupek plotu 
Kolík — na přání vl.

655184.70 
655177.56 
655152.00 
655152.18 
655169.79 
655 164. 7J 
655162.59 
655166. 12 
655162.20 
655171.52

251-498 
251-500 
251-501 
262-1074

8
8
8
J1
J2i
J3
J4
J6
J10


